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قرار گرفتن کلیه انشعابات با قدرت بالای 240 کیلووات در چرخه کنترلپذیری
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران از قرار گرفتن کلیه انشعابات با قدرت بالای 240 کیلووات در تمام تعرفهها در چرخه کنترلپذیری خبر داد.

به گزارش خبرنگاران پایگاه خبری مشارکت، اکبر حسنبکلو با اشاره به مصوبات جلسه هوشمندسازی و کنترلپذیری شرکت توزیع نیروی برق استان
تهران، اظهار کرد: با عنایت به ابلاغ برنامههای جدید حوزه هوشمندسازی و کنترلپذیری توسط توانیر و برابر مصوبات جلسه هوشمندسازی شرکت،
معاونت خدمات مشترکین مکلف شد ضمن بازنگری در برنامه، نسبت به تدوین برش منطقهای، فازبندی، برآورد نیاز کالایی و... به تفکیک هر تعرفه با

قید فوریت اقدام کند.

وی با تاکید بر لزوم اصلاح فرآیند تبدیل تعرفه صنعتی به تجاری توسط این معاونت، گفت: کلیه انشعابات با قدرت بالای 240 کیلووات در تمام تعرفهها
در چرخه کنترلپذیری قرار میگیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران با اشاره به واگذاری فعالیتها در حوزه نصب کنتورها و تجهیزات هوشمند به پیمانکاران بیرونی، تصریح
کرد: معاونت مهندسی شرکت موظف شده است نسبت به تهیه طرحهای مورد نیاز مرتبط با مگاپروژه افزایش ظرفیت شبکه با اولویت نصب کلید و

اتوبوستر و بارگیری پستهای فوق توزیع و خازن و نقاط رینگ و ترانس جدید اقدام و مناقصات کلی مرتبط با مناطق را برگزار کند.

به گفته حسنبکلو، کلیه مناطق 22 گانه باید نسبت به شناسایی و گزارش شبکههای احداثی فاقد انشعاب با قید فوریت اقدام کنند.

وی همچنین از معاونان بهرهبرداری و دیسپاچینگ این مناطق خواست با توجه به شرایط پیک زمستانی، نسبت به تعدیل روشنایی معابر درون و
برونشهری و پارکها و نیز جمعآوری ریسهها و خاموش کردن چراغهای تزیینی و نمای ساختمانها و مقابله با جلوههای بدمصرفی اقدام کرده و با

ناظرین معرفی شده ستادی همکاری لازم را به عمل آورند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان تهران در ادامه گفت: نظر به اهمیت بهروز کردن تعهدات فنی بر عهده شرکت تا پایان سال 1403، کلیه مدیران
مناطق 22گانه نسبت به کاهش تعداد تعهدات، برنامهریزی لازم را به عمل آورده و گزارش هفتگی در خصوص روند کاهش تعهدات توسط معاونت

مشترکین ارایه شود.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مقرر شده است، مدت زمان انجام تعهدات فنی متقاضیان توسط معاونت مشترکین در قراردادهای تیپ به 6 ماه کاهش
یابد.


